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BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE sha 

Datë 04.07.2018 

  

Të nderuar Klientë, 

Banka Amerikane e Investimeve sha (ABI Bank) më datë 3 Korrik 2018, ka blerë 100% të aksioneve 
të Bankës NBG Albania sha. ABI Bank ka provuar tashmë një histori suksesi në tregun bankar në 
Shqipëri dhe synon të vijojë jo vetëm eksperiencën e saj pozitive, por edhe atë të Bankës NBG 
Albania, duke vazhduar së shpejti si një subjekt bankar i vetëm me emrin Banka Amerikane e 
Investimeve sha, e cila do jete banka me e madhe “butik” në sistemin bankar shqiptar. 

Ky ndryshim në kontrollin drejtues të bankës, nuk sjell asnjë ndryshim në produktet e shërbimet 
e ofruara, si dhe në marrëdhënien tuaj me Bankën NBG Albania. 

ABI Bank synon të vendosë marrëdhënie të personalizuara me secilin klient, duke mundësuar 
shërbime me cilësi, shpejtësi dhe integritet. 

Marrëdhëniet tuaja do të vazhdojnë te mbahen pranë të njëjtave degë ashtu si deri më sot, me 
personelin tonë të përgatitur për një shërbim të përkushtuar e profesional. 

Për më shumë informacion, ju lutem kontaktoni info@nbgal.groupnbg.com  ; info@abi.al  
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